
Smlouva o centralizovaném zadávání
č.j.: PPR-2596-19/ČJ-2016-990640

Počet příloh: 1/2

l.
Česká republika — Ministerstvo vnitra

sídlo: 170 34 Praha 7, Nad štolou 936/3
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená:

tel.:
fax:
kontaktní osoba:
tel:
E-mail:

dále jen ,,centrální zadavatel"

a

2.
Česká republika -
sídlo:
IČ,
DIČ,
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

Krajské ředitelství olicie Moravskoslezského krajeul. 30 dubna 24, PSĚ 728 99 Ostrava

75151502
CZ75151502

dále jen ,,veřejný zadavatel"

dále označováni jako ,,smluvní strany"

uzavírají

podle § 3 odst. l zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen »zákon") a podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o centralizovaném zadávání

(dále jen ,,smlouva")

Preambule
Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti
s centralizovaným zadáváním veřejných zakázek a specifikuje předmět veřejné zakázky, ke



které je tato smlouva uzavírána. Centrální zadavatel má oprávnění k uzavření smlouvy na
plnění veřejné zakázky specifikované v ČI. II. této smlouvy i pro OSS MV.

I.
Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran

l. veřejný zadavatel pověřuje centrálního zadavatele k provedení zadávacího řízení
a k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky specifikované v ČI. II. této smlouvy.

2. Centrální zadavatel odpovídá za výběr druhu zadávacího řízení, za dodržení zákonem
předepsaného postupu při zadávacím řízení a za věcné a právní náležitosti uzavřené
smlouvy s dodavatelem s výjimkou nedodržení ustanovení v ČI. I. odst. 7 této smlouvy.

3. Centrální zadavatel bude provádět centralizované zadávání na účet veřejného zadavatele.
4. Smlouva, kterou uzavře centrální zadavatel na plnění veřejné zakázky specifikované

v ČI. II. této smlouvy, bude pro veřejného zadavatele závazná.
5. Finanční prostředky na realizaci veřejné zakázky specifikované v ČI. II. této smlouvy

budou převedeny do rozpočtu veřejného zadavatele po podpisu smlouvy s dodavatelem.
6. Zadávací řízení provádí centrální zadavatel pro veřejného zadavatele bezplatně.
7. veřejný zadavatel poskytne centrálnímu zadavateli potřebnou součinnost a údaje nutné

pro provedení zadávacího řízeni a uzavření smlouvy s dodavatelem.
8. Po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky odešle centrální zadavatel veřejnému

zadavateli prostou kopii uzavřené smlouvy prostřednictvím ETŘ a sdělí číslo dokumentu
v EKIS, pod kterým je smlouva rovněž vedena.

9. Ve smlouvě, kterou uzavře centrální zadavatel na účet veřejného zadavatele s vybraným
dodavatelem, budou vždy specifikována místa plnění a dodací lhůty dle požadavků
veřejného zadavatele a budou uvedeny údaje o veřejném zadavateli nezbytné pro
přejímku zboží a vystavení dodacích listů a faktur.

10. Platby za uskutečněná plnění veřejné zakázky provádí příslušný veřejný zadavatel na
základě faktur, obdržených od dodavatele a vystavených podle pokynů ve smlouvě,
kterou uzavřel s dodavatelem centrální zadavatel.

11. Smluvní pokuty, které centrální zadavatel specifikuje ve smlouvě s dodavatelem, bude
vůči prodávajícímu uplatňovat veřejný zadavatel s výjimkou smluvní pokuty za porušeni
závazku důvěrnosti a absenci právních vad předmětu plnění, kterou uplatňuje centrální
zadavatel.

12. Reklamace předmětu plnění ze smlouvy, kterou uzavře centrální zadavatel
s dodavatelem, bude vůči prodávajícímu uplatňovat veřejný zadavatel.

13. Náhradu škody, která není specifikována ve smlouvě, kterou uzavřel centrální zadavatel
s dodavatelem, ale vyplývá obecně z příslušných ustanovení občanského zákoníku,
uplatňuje vůči prodávajícímu veřejný zadavatel.

14. Tato smlouva je platná pouze pro veřejnou zakázku specifikovanou v ČI. II. této smlouvy.
15. Veřejná zakázka specifikovaná v ČI. II této smlouvy může být centrálním zadavatelem po

jejím vyhlášení zrušena pouze z důvodů uvedených v § 84 zákona a před jejím
vyhlášením dohodou smluvních stran.

2



16. veřejný zadavatel je povinen po termínu splnění kupní smlouvy učinit záznam do
Evidenčního modulu, kde vyplní záložku ,,Plnění" a to dle ČI. 17 odst. 2 písm. c) NMV č.
44/2014 v reálném čase, tím bude zároveň dodržena zákonná povinnost, která je
stanovena zadavateli dle § 147 odst. l písm. b) zákona, protože se údaje o ceně přenesou
na profil zadavatele.

17. Zadávací dokumentace k zadávacímu řízení odpovídá vzorové zadávací dokumentaci
pod názvem ZD ZPŘ na intranetových stránkách odboru veřejných zakázek Policejního
prezidia ČR v sekci metodika, centrální nákup, vzory zadávacích dokumentací. Případné
připomínky k zadávací dokumentaci je možné zaslat emailem na adresu PP EŘ OVZ
Janoušková Petra a to do jednoho týdne od doručení tohoto návrhu smlouvy. Proti
vzorové zadávací dokumentaci jsou následující zrněny:
Zadavatel požaduje předložit zároveň s nabídkou:
l ks neutralizátoru kyselin a 2 ks testů pro 2 libovolné druhy (tzn. l ks testu pro každý
ze 2 libovolných druhů) požadovaných OPL (uvedené v rozdělovníku) včetně
podrobného návodu k používání v českém jazyce

l soupravu orientačního testu na detekci OPL, vzorek může být vZhledově ve tvaru
rozevíracího obalu (,,kniha") nebo otevírací krabice ve tvaru (,,notebook") s
požadovaným obsahem včetně podrobného návodu k používání v českém jazyce

Vzorky budou uchazečům po ukončeni zadávacího řízení vráceny.

Termín plnění: do 8 týdnů od podpisu kupní smlouvy, nejpozději však do 15.12.2016.

II.
Specifikace veřejné zakázky

l. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany pro centralizované zadávání veřejné zakázky
s názvem ,,Orientační testy na detekci omamných a psychotropních látek z pevných
látek a tekutin" na nákup 4727 balení orientačních testů na detekci OPL z pevných látek
a tekutin a 56 souprav (knih) orientačních testů na detekci OPL z pevných látek a tekutin

2. Rozdělovník na jednotlivé veřejné zadavatele je uveden v příloze č. l této smlouvy.

III.
Zásady jednání

l. Smluvní strany čestně prohlašuji, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, které
se nezveřejňují, a o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou.

IV.
Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne uzavření této smlouvy až do doby,
kdy centrální zadavatel uzavře smlouvu s dodavatelem na plnění veřejné zakázky
specifikované v ČI. II. této smlouvy, nejdéle však do 31.12.2016.

3



V.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že vztahy a skutečnosti neupravené touto smlouvou, se řídí
občanským zákoníkem.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky
a to se souhlasem obou smluvních stran a v návaznosti na aktuální fázi realizace
zadávacího řízení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, každá smluvní
strana obdrží jeden výtisk.

4',á uď
29 -02- 2015

V Praze dne V Praze dne

(razítko a podpis)

4



příloha č. 1 ke smlouvě o centralizovaném zadávání

Rozdělovník souprav:
KŘP

Soupravy testů OPL "knihy"
SLZ A |S C p K |U |L H E j B M Z T |Ceikem l

C 1 46 O O 3 i O O C O O 2 O 3 56



Rozdělovník balení jednotlivých orientačních testů:
KŔ? SLZ A S C ? K U L H E J B M Z T

=:'=:::;'"°" EšNU KSeik.m
Opiátové alkaloidy C 85 46 O 30 8 3 O O O O 30 O C 4 2C6
Hercin, morfin C 34 46 O 30 O 7 O O 23 O 15 O O 8 163
Barbituráty C 40 46 Q O O 4 O O O Q 20 O C 1 111
LSD C 45 46 O 30 O 8 O O O O 20 O O 2 151
Marihuana C 130 92 O 30 20 41 264 O 25 O 200 34 60 943
Neutralizátor kyselin O 145 138 O 30 5 21 96 O 20 O 30 10 40 26 56!
Kokain-rŮzný l Crack C 55 46 C O O 10 17 O 23 O 20 1 5 5 182
Methadon O 46 46 O O O 1 O O O C 20 O O l 114
PCP, Methaqualon O 47 O c o o 3 O O O o 20 o O 1 71
Opiáty O 55 46 O 30 5 16 O C 150 O 40 O O 6 348
Heroiny O 80 46 O O C 5 17 O O O 50 2 C 10 210
Pentazocin, Talwin C 34 O O Cl O 2 O O O O 20 O O 1 57
Efedrin O 45 46 O O O 18 O O C O 40 1 O 6 156
D iazepam, ketamin O 39 46 o o C 2 O O O o 20 O O 2 109
Metamfetamin, pervitin, MDMA O 125 92 O 34 o 63 219 O O 1 150 39 70 45 838
Alkaloidy O 32 46 O O O 2 O O O O 20 O O 1 101
Marihuana rostliny a semena O 32 O O O o 52 36 O O 1 150 O O 34 305
GHB " O 28 O C O O 2 O O O O 20 O O 3 53
Mandelin reagent O O O O Cl O 7 o C O O O O O O 7
MDPV O O O C O O 3 O O O C O O O 2 5
Mefedron O O 46 O O O 4 O O O O O O O l 51
CELKEM O 1097 874 O 214 38 274 649 O 241 2 885 87 175 206 4742

Poznámka: (l balení testů obsahuje lOks, vyjma GHB, kde balení obsahuje 5ks)

2


